
ОТЧЕТ 
[bookmark: _GoBack]о технологических нарушениях в электрических сетях ООО «Горэлектро» за май 2024 года

	/п
	Муниципаль-ный район, городской округ
	Описание нарушения электроснабжения
	Время и дата отключения - время и дата восстановле-ния подачи электроэнер-гии
	Число жителей (тыс. чел)
	количество объектов по видам
	причины нарушений

	
	
	
	
	
	
	Износ оборудования, сетей и неудовлетворительная их подготовка
	Отключение от электроэнергии
	Низкая квалификация технического персонала
	Отсутст-вие топлива
	Другие причины (указать)

	1
	г. Смоленск
	Отключение 
Л-1016 
ПС Заводская - ТП-2056
	
01:54
28.05.2024 - 
14:55
28.05.2024
	0,062
	-
	-
	-
	-
	-
	Повреждение
ВЛ 10кВ 
Л-1016 ПС Заводская - ТП-2056



